
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

INSTYTUCJA: Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   

MIASTO: Katowice  

STANOWISKO: starszy wykładowca w Katedrze Inżynierii Wiedzy (1 etat)  

DYSCYPLINA NAUKOWA: nauki o zarządzaniu/ekonomii 

DATA OGŁOSZENIA:  16 sierpnia 2017  

TERMIN SKŁADANIA OFERT: od 31 sierpnia 2017r. do 15 września 2017r. 

LINK DO STRONY: http://www.ue.katowice.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-informatyki-i-

komunikacji/konkursy.html 

SŁOWA KLUCZOWE: analiza danych, wizualizacja danych, metody statystyczne, text mining, 

język R, dydaktyka. 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):   

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w art. 109 i 114 Ustawy  

z dnia 27 lipca 2005. Prawo o szkolnictwie wyższym (DZ.U. nr 164 poz. 1365 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 67 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, jak też następujące  

 kryteria tj.: 

 stopień naukowy doktora (preferowany w dziedzinie nauk ekonomicznych), oraz co 

najmniej czternastoletnią praktykę na stanowiskach dydaktycznych lub naukowo-

dydaktycznych w szkołach wyższych lub czternastoletnie doświadczenie zawodowe na 

stanowiskach eksperckich, doradczych lub menedżerskich.  

 udokumentowane doświadczenie dydaktyczne, 

 pozytywne oceny prowadzonych zajęć, 

 wiedza z zakresu: analizy danych, wizualizacji danych, metod statystycznych w analizie 

danych, text mining, doświadczenie w kształceniu umiejętności ekonomicznych 

zastosowań języka R, 

 biegła znajomość języka polskiego w mowie i piśmie, 

 znajomość języka angielskiego w stopniu komunikatywnym, 

 udokumentowane doświadczenie w pracach organizacyjnych na rzecz jednostki 

uczelnianej (organizacja konferencji, udział w pracach komitetu organizacyjnego 

konferencji). 

 

   Osoba zatrudniona na stanowisku starszego wykładowcy w Katedrze Inżynierii Wiedzy będzie         

   odpowiedzialna za realizację zadań związanych z:  

 kształceniem studentów Uniwersytetu Ekonomicznego,     

 współpracą z podmiotami z otoczenia biznesowego w zakresie realizacji celów 

Katedry/Wydziału/ Uczelni,    

 działalnością organizacyjną na rzecz Katedry/ Wydziału/ Uczelni, 

 wykonywaniem innych obowiązków powierzonych przez  przełożonych. 

 

 

Wymagane dokumenty: 

 podanie o zatrudnienie do JM Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach 

 kopie dyplomu ukończenia studiów wyższych i uzyskania stopnia doktora  

 życiorys i kwestionariusz osobowy 

 informacje o osiągnięciach naukowych i dydaktycznych  

 deklaracje (http://www.ue.katowice.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-informatyki-i-

komunikacji/konkursy-pracownicy-naukowo-dydaktyczni/dokumenty-do-pobrania.html ) 

 inne dokumenty związane z wymaganiami konkursu. 

http://www.ue.katowice.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-informatyki-i-komunikacji/konkursy-pracownicy-naukowo-dydaktyczni/dokumenty-do-pobrania.html
http://www.ue.katowice.pl/uczelnia/wydzialy/wydzial-informatyki-i-komunikacji/konkursy-pracownicy-naukowo-dydaktyczni/dokumenty-do-pobrania.html


 

     Planowany termin zatrudnienia: 01.10.2017r. 

    Umowa o pracę na czas określony. 

 

    Wynagrodzenie zasadnicze brutto: 4 600,00 zł  

    Starszy wykładowca posiadający stopień doktora;  pełny wymiar czasu pracy;  podstawowe miejsce     

    pracy.  

 

UWAGI: Komplet dokumentów należy składać od 31 sierpnia br. do  15 września br. Dziekanacie 

Wydziału Informatyki i Komunikacji, pok. 111 budynek B, od poniedziałku do piątku w godz. 7:30-

15:30 ul. Bogucicka 3a, 40-226 Katowice.  

Wszyscy kandydaci zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną w dniach od 18 do 21 września 

br.  
 

Komisja powiadomi kandydatów indywidualnie o terminie spotkania. 

 

Adres: Polska, 40-226 Katowice, ul. Bogucicka 3, budynek B, pokój 104   

 

Konkurs  zostanie rozstrzygnięty do dnia 25 września br. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


